Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 16»
г. Усолье-Сибирское

ПРИКАЗ

От 06.02.2024 года                                    				       № 90

О создании комиссии по проведению и проверке
итогового собеседования

[bookmark: _GoBack]	На основании приказа отдела образования УСКВ администрации г. Усолье-Сибирское  № 134 от 30.01.2024 года

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать и утвердить состав комиссии по проведению  и проверке итогового собеседования по русскому языку.
1.1. Назначить экзаменаторов-собеседников:
	№
	ФИО экзаменатора-собеседника
	должность
	№ аудитории

	1
	Самохвалова Ирина Владимировна
	учитель
	20

	2
	Скажутина Татьяна Ильинична
	Заведующий библиотекой
	18

	3
	Хисматулина Наталья Леонидовна
	Учитель ИЗО
	организаторская

	4
	Комович Ульяна Владимировна
	Социальный педагог
	15

1.2 Назначить  экспертов для оценивания итогового собеседования:
	№
	ФИО  экзаменатора
	должность
	Квалификационная категория
	№ аудитории

	1
	Жежерун Марина Александровна
	Учитель русского языка и литературы
	Первая КК
	15

	2
	Иванчук Изида Мухаметовна
	Учитель русского языка и литературы
	Первая КК
	18

	3
	Малинина Елена Юрьевна
	Учитель русского языка и литературы
	Первая КК
	20

	4
	Киселёва Ольга Алекандровна
	Учитель русского языка и литературы
	нет категории
	организаторская

	5
	Петрова Юлия Анатольевна
	Учитель русского языка и литературы
	нет категории
	41

1.3. Назначить организатором вне аудитории при проведения итогового собеседования следующих педагогов: Чехову Н.Н., Михайлову Л.Б.
1.4.  Назначить техническим специалистом Мищук Л.В.

2. Ответственность за исполнение приказа возложить на Михайлову Л.Б., заместителя директора.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. Директор МБОУ «СОШ №16» ___________________________________О.А.Бархатова